UBND HUYỆN HÀ QUẢNG

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:        /TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày      tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 39 NĂM 2024

CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN HÀ QUẢNG

(từ ngày 23/9/2024 đến ngày 29/9//2024)

Ngày,

tháng

Đồng chí Dương Mạc Kiên

Chủ tịch UBND huyện

Đồng chí Nguyễn Thị Phương

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đồng chí Bế Văn Bưu

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ hai

23/9/2024

Sáng: Tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ

8, Quốc hội khóa XV tại thị trấn

Thông Nông

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ ba

24/9/2024

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Bàn giao, tiếp nhận cơ sở nhà,

đất là Trụ sở làm việc Chi cục Thuế

huyện Thông Nông (cũ)

Sáng: Dự trao quà tại xã Thượng Thôn

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng: Họp BCĐ Hội thi Hội nông dân

năm 2024

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ tư

25/9/2024
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ năm

26/9/2024

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Đi công tác tại huyện Hòa An

Sáng: Dự hội nghị trực tuyến PBGDPL quý

III năm 2024 tại huyện

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng: Dự hội nghị tổng kết CSSP tại

tỉnh Cao Bằng

Chiều: Dự hội nghị giao ban tháng 9

năm 2024 tại Ban chỉ huy Quân sự

huyện Hà Quảng

Thứ sáu

27/9/2024

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Dự hội nghị trực tuyến triển

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Dự hội nghị trực tuyến triển khai

Sáng: Dự hội thảo CSSP tại tỉnh Cao

Bằng

khai thực hiện các Chỉ thị, Nghị quyết,

kết luận của Trung ương, của tỉnh,

huyện mới ban hành đợt II/2024

thực hiện các Chỉ thị, Nghị quyết, kết luận

của Trung ương, của tỉnh, huyện mới ban

hành đợt II/2024

Chiều: Họp thống nhất việc lập hồ sơ

phê duyệt quyết toàn chi bồi thường hỗ

trợ GPMB

Thứ bảy

28/9/2024
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chủ nhật

29/9/2024
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Văn phòng Hồi đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và tiện liên hệ

công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các Ban xây dựng Đảng, Văn phòng Huyện ủy;

- UBMTTQ và các đoàn thể;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VP (Thọ).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nông Thị Bắc

		2024-09-23T17:41:13+0700

		2024-09-23T18:09:42+0700

		2024-09-23T18:09:24+0700

		2024-09-23T18:09:24+0700